
Zarządzenie Nr 75/07
Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 5 października 2007r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.188 
ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych   ( Dz.U. z 
2005r Nr 249, poz.2104 ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2
Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3
Zmienia się plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2007 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4
Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2007 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5
Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 18.242.916 zł, natomiast wydatki 
21.609.318 zł.

§ 6
Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki z lat ubiegłych oraz pożyczka.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń.


